
                                                                                

                                                                 

XXVII Indywidualne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 

Ciechocinek 6-12.10.2019 

Komunikat Końcowy 

 
              W dniach 6 – 12.10.2019r. w Ciechocinku odbyły się XXVII Indywidualne Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski. Startowało 125  zawodników z 64 klubów reprezentujących 14 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 

Kat. 52 kg. 1. SŁOMIŃSKI Jakub  - KS Wda Świecie 

  2. SUROWIEC Daniel  - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

  3. KAMIŃSKI Tomasz  - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

      KALASIŃSKI aron  - BKS Olimp Szczecin 

 5-8     DRZEWIECKI Kacper - UKS Włókiennik Łódź 

      SZRAJTER Michał  - BSB Astoria Bydgoszcz 

      PAWLAK Mateusz  - KKS 1925 Włókniarz Kalisz 

      ŚWIDERSKI Karol  - KKB RUSHH Kielce 

 9-12     KOTLAREK Damian - BKS Olimp Szczecin 

      SOWIŃSKI Przemysław - KKB RUSHH Kielce 

      ANIOŁ Bartosz  - KKB RUSHH Kielce 

      WITECKI Wiktor  - KKB RUSHH Kielce 

 

Kat.57 kg. 1. MAISURADZE Ucha - KS SAKO Gdańsk 

  2. SZCZEPAŃSKI Damian - BKS Radomiak Radom 

  3. ZAJĄC Arkadiusz  - KS Korona Wałcz 

      MAŃKA Mikołaj  - Sporty Walki Gostyń 

 5-8     SUROWIEC Kamil  - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      WOJTASIŃSKI Mateusz - UKS Adrenalina Wrocław 

      ZAKHARYAN Robert - BKS Skorpion Szczecin 

      CZAJKOWSKI Konrad - MKB Energetyka Lubin 

 9-14     NIEDŹWIECKI Mariusz - BKS Hetman Białystok 

      POLESZAK Karol  - KS Paco Lublin 

      KISHKO Serhij  - BKS Smok Zabierzów 

      SURMA Jakub  - LKS Skalnik Wiśniówka 

      HARKAWY Kacper  - BKS Skorpion Szczecin 

      KOTARSKI Łukasz  - BSB Astoria Bydgoszcz 

 

Kat.63 kg. 1. DURKACZ Damian  - BKS Concordia Knurów 

  2. PALAK Dominik  - KS SAKO Gdańsk 

  3. ORZEŁ Albert  - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      SZYDEŁKO Jakub  - Imperium Boxing Wałbrzych      

 5-8     AKOTO-AMPAW Michał - ZKS Stal Rzeszów 

      GŁOWACZ Damian  - MKB Energetyka Lubin  

      WÓJCIK Tomasz  - BKS Skorpion Szczecin 

      PRZYBYŁA Bartłomiej - JKB Jawor Team Jaworzno 

 9-16     ZOLIN Oleksandr  - Bagdasarian Boxing Club Poznań   

      WÓJCIK Damian  - UKS Adrenalina Wrocław  

      BRZĄKAŁA Szymon - Legia FC Warszawa 



      ADAMIEC Patryk  - KSW Tygrys Elbląg 

    ZAKHARYAN Arkadiusz - BKS Skorpion Szczecin 

    KOLENDA Sławomir - GUKS Carbo Gliwice 

    KOWAŁKO Bartłomiej - BKS Olimp Szczecin 

    TOMCZAK Patryk  - Sporty Walki Gostyń 

 17-18     NAWROCKI Adrian  - KB Zagłębie Konin 

      RUDIUK Radosław  - KS Raszyn  

      

Kat.69 kg. 1. ZYGUŁA Łukasz  - KS SAKO Gdańsk 

  2. ŁAPAWA Karol  - Sporty Walki Gostyń 

  3. KUŹDZIEŃ Kamil  - KS Garda Gierałtowice 

      BEREŻEWSKI Aleksander - Niestowarzyszony (ŁDZ) 

 5-8     KAGERMANOV Ismail - BKB Boxing Production Białystok 

      KAŁECKI Mateusz  - KB Zagłębie Konin 

      OBUCHOWICZ Paweł - MOS Zatoka Braniewo 

      PIOTROWSKI Daniel - CKB Potężnie Ciechocinek 

 9-16     DAVTYAN Artur  - JKB Jawor Team Jaworzno 

      KAJDA Szymon  - JKB Jawor Team Jaworzno 

      NIEWIADOMSKI Kacper - KS Raszyn 

      SKÓRKA Bartosz  - KKS Sporty Walki Poznań 

      KOSTRZEWSKI Kornel - WKB Start Włocławek 

      DRÓŻDŻ Michał  - TS Wisła Kraków 

      MACIEJEWSKI Dawid - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

      RÓŻAŃSKI Norbert  - KSW ŁKS Łódź 

 17-24     ZHUKOV Dmytro  - KS PACO Lublin 

      DZIDO Artur  - ZKS Stal Rzeszów 

      OERLICH Dawid  - KS Ring Kociewie 

      SZABLEWSKI Radosław - Niestowarzyszony 

      SZRAMA Dariusz  - KS Copacabana Konin 

      KAROLAK Mateusz  - Żoliborska Szkoła Boksu 

      JURKIEWICZ Patryk - MKS Start Grudziądz 

      KARBOWSKI Patryk - KSW Tygrys Elbląg 

 

Kat.75 kg. 1. WOŁCZECKI Rafał  - UKS Adrenalina Wrocław 

  2. LEWICKI Ryszard  - BKS Skorpion Szczecin 

  3. CHMIEL Tomasz  - Żoliborska Szkoła Boksu 

      PAWŁOWSKI Mateusz - Nowohucki Klub Bokserski 

 5-8     KOZŁOWSKI Konrad - Fight Club Koszalin 

      PRZYBYLSKI Tomasz - KS Prosna Kalisz 

      WANKOWSKI Marcel - KB Champion Włocławek 

      URBAŃSKI Kamil  - Gosiewski Team Wrocław 

 9-16     SMAGIEŁ Paweł  - KS Bombardier Gdynia 

      SŁOBODANIUK Dawid - SKB Energa Czarni Słupsk 

      BANASZCZYK Adam - RKS Łódź 

      ROSŁAWSKI Piotr  - KS Bombardier Gdynia 

      JĘDRASIK Kacper  - BKS Olimp Szczecin 

      NOWAK Mateusz  - ZKB Potężnie Ciechocinek 

      KURYŁO Patryk  - UKS Adrenalina Wrocław 

      KOWALCZYK Patryk - Imperium Boxing Wałbrzych 

 17-19     BĄCZAK Patryk  - KKS 1925 Włókniarz Kalisz 

      SPOŹDZIAŁ Adrian  - BKS Skorpion Szczecin 

      DERDA Kacper  - BKS Skorpion Szczecin 

 



 

Kat.81 kg. 1. WIKTORZAK Sebastian - BKS Skorpion Szczecin 

  2. BURLAK Vitalii  - KS SAKO Gdańsk 

  3. WILK Dariusz  - RKS Łódź 

      WODZIŃSKI Mateusz - KS Górnik Sosnowiec 

 5-8     PIETRASZEWSKI Hubert - Niestowarzyszony (WLP) 

      SZCZUKOWSKI Piotr - KS Boxing Team Chojnice 

      GRABOWSKI Miłosz - KS Prosna Kalisz 

      KOPACZ Dawid  - MKSW Pomorzanin Toruń 

 9-14     CHRZANOWSKI Janusz - GUKS Carbo Gliwice 

      MIKUŁOWSKI Oskar - BKS Hetman Białystok 

      MURAWSKI Adrian  - Niestowarzyszony (KPM) 

      JASZCZYŃSKI Jan  - KKB Kraków 

      LAUK Jan   - KSW Shark Łódź 

      SZCZEPANIAK Klemens - PTB Tiger Tarnów 

 

Kat.91 kg. 1. SOCZYŃSKI Michał - KS PACO Lublin 

  2. KACZMARKIEWICZ Konrad BKS Skorpion Szczecin 

  3. SZMAJDA Kuba  - CKB Potężnie Ciechocinek 

      ŚLENDAK Kamil  - WKB Start Włocławek 

 5-8     SPYCHALSKI Tomasz - KB Zagłębie Konin 

      NOWICKI Kacper  - Boxing Team Szamotuły 

      VAKALIUK Andrusha - BKS Olimp Szczecin 

      SZCZĘSNY Bartłomiej - KS Red Gloves Warszawa 

 9-14     KURZAJ Christian  - KS Prosna Kalisz 

      STĘPIŃSKI Jakub  - WKS Bombardier Wrocław 

      MAJEWSKI Jan  - KB Legia Warszawa 

      WICHER Radosław  - MKSW Pomorzanin Toruń 

      SEŃKO Dawid  - BKS Skorpion Szczecin 

      LISEK Maciej  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

 

Kat.91+ kg. 1. KNYBA Damian  - BSB Astoria Bydgoszcz 

  2. STAWIREJ Aleksander - KS Ziętek Team Kalisz 

  3. ŁĄCZ Piotr   - KB Puncher Cieszyn 

      CELEJEWSKI Aleksander - BKS Radomiak Radom 

 5-8     ORZECHOWSKI Grzegorz - BKS Olimp Szczecin 

      GOŁĘBIEWSKI Marcin - KB Champion Włocławek 

      SAJDA Paweł  - Imperium Boxing Wałbrzych 

      SZOT Michał  - LKS Myszków 

 9-10     SAFARIAN Oskar  - BKS Concordia Knurów 

      WIŚNIEWSKI Damian - KB Zagłębie Konin 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 

1 KS SAKO Gdańsk 92 pkt. 

2 BKS Skorpion Szczecin 89 pkt. 

3 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 49 pkt. 

4 BKS Olimp Szczecin 39 pkt. 

5 Sporty Walki Gostyń 38 pkt. 

6 BKS Radomiak Radom 38 pkt. 

7 UKS Adrenalina Boks Club Wrocław 36 pkt. 

8 Imperium Boxing Wałbrzych 28 pkt. 



9 CKB Potężnie Ciechocinek 28 pkt. 

10 Niestowarzyszony 28 pkt. 

11 KS WDA Świecie 25 pkt. 

12 BKS Concordia Knurów 25 pkt. 

13 BSB Astoria Bydgoszcz 25 pkt. 

14 KS PACO Lublin 25 pkt. 

15 MKB Energetyka Lubin 22 pkt. 

16 KS Prosna Kalisz 22 pkt. 

17 KB Champion Włocławek 22 pkt. 

18 KB Zagłębie Konin 22 pkt. 

19 KS Ziętek Team Kalisz 21 pkt. 

20 Nowohucki Klub Bokserski 17 pkt. 

21 KB Puncher Cieszyn 17 pkt. 

22 RKS Łódź 17 pkt. 

23 Żoliborska Szkoła Boksu 17 pkt. 

24 CWZS Zawisza Bydgoszcz 17 pkt. 

25 WKB Start Włocławek 17 pkt. 

26 KS Garda Gierałtowice 17 pkt. 

27 KS Korona Wałcz 17 pkt. 

28 KS Górnik Sosnowiec 17 pkt. 

29 LKS Myszków 11 pkt. 

30 KKB RUSHH Kielce 11 pkt. 

31 MKSW Pomorzanin, Toruń 11 pkt. 

32 Fight Club Koszalin 11 pkt. 

33 UKS Włókiennik Łódź 11 pkt. 

34 Gosiewski Team Wrocław 11 pkt. 

35 BKB Boxing Production Białystok 11 pkt. 

36 KS Red Gloves Warszawa 11 pkt. 

37 MOS Zatoka Braniewo 11 pkt. 

38 JKB Jawor Team Jaworzno 11 pkt. 

39 KKS 1925 Włókniarz Kalisz 11 pkt. 

40 Boxing Team Szamotuły 11 pkt. 

41 KS Boxing Team Chojnice 11 pkt. 

42 ZKS Stal Rzeszów 11 pkt. 

43 TS Wisła Kraków 0 pkt. 

44 KKB Kraków 0 pkt. 

45 KSW ŁKS Łódź 0 pkt. 

46 KSW SHARK Łódź 0 pkt. 

47 KS Energa Czarni Słupsk 0 pkt. 

48 WKS Bombardier Wrocław 0 pkt. 

49 KB Legia Warszawa 0 pkt. 

50 GUKS Carbo Gliwice 0 pkt. 

51 Bagdasarian Boxing Club Poznań 0 pkt. 

52 BKS Smok Zabierzów 0 pkt. 

53 PTB Tiger Tarnów 0 pkt. 

54 LKS Skalnik Wiśniówka 0 pkt. 

55 BKS Hetman Białystok 0 pkt. 

56 KS Raszyn 0 pkt. 

57 KKS Sporty Walki Poznań 0 pkt. 

58 MKS Start Grudziądz 0 pkt. 

59 KS Bombardier Gdynia 0 pkt. 



60 06 Kleofas AZS AWF Katowice 0 pkt. 

61 KS Ring Kociewie 0 pkt. 

62 KSW Tygrys Elbląg 0 pkt. 

63 KS Copacabana  Konin 0 pkt. 

64 Legia FC Warszawa 0 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Zachodniopomorski OZB 156 pkt.. 

2 Kujawsko-Pomorski OZB 145 pkt.. 

3 Wielkopolski 136 pkt.. 

4 Pomorski OZB 103 pkt.. 

5 Śląski OZB 98 pkt.. 

6 Dolnośląski OZB 97 pkt.. 

7 Warszawsko-Mazowiecki OZB 66 pkt.. 

8 Świętokrzyski OZB 60 pkt.. 

9 Łódzki OZB 45 pkt.. 

10 Lubelski OZB 25 pkt.. 

11 Małopolski OZB 17 pkt.. 

12 Podlaski OZB 11 pkt.. 

13 Warmińsko-Mazurski OZB 11 pkt.. 

14 Podkarpacki OZB 11 pkt.. 

 

Klasyfikacja klubowa medalowa: 

 

Miejsce Klub Zł. Sr. Br. 

1 KS SAKO Gdańsk 2 2   

2 BKS Skorpion Szczecin 1 2   

3 KS Wda Świecie 1     

4 BKS Concordia Knurów 1     

5 UKS Adrenalina Boks Club Wrocław 1     

6 KS PACO Lublin 1     

7 BSB Astoria Bydgoszcz 1     

8 BKS Radomiak Radom   1 1 

9 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski   1 1 

10 Sporty Walki Gostyń   1 1 

11 KS Ziętek Team Kalisz   1   

12 BKS Olimp Szczecin     1 

13 CKB Potężnie Ciechocinek     1 

14 CWZS Zawisza Bydgoszcz     1 

15 Imperium Boxing Wałbrzych     1 

16 KB Puncher Cieszyn     1 

17 KS Garda Gierałtowice     1 

18 KS Górnik Sosnowiec     1 

19 KS Korona Wałcz     1 

20 Niestowarzyszony     1 

21 Nowohucki Klub Bokserski     1 

22 RKS Łódź     1 

23 WKB Start Włocławek     1 

24 Żoliborska Szkoła Boksu     1 

 



Klasyfikacja okręgowa medalowa: 

 

Miejsce Okręg Zł. Sr. Br. 

1 Pomorski OZB 2 2   

2 Kujawsko-Pomorski OZB 2   3 

3 Zachodniopomorski OZB 1 2 2 

4 Śląski OZB 1   3 

5 Dolnośląski OZB 1   1 

6 Lubelski OZB 1     

7 Wielkopolski OZB   2 1 

8 Warszawsko-Mazowiecki OZB   1 2 

9 Świętokrzyski OZB   1 1 

10 Łódzki OZB     2 

11 Małopolski OZB     1 

 

 

 

 

 

 

       


